П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.11.2023                   г .  Ставрополь                   №  2568

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации
города Ставрополя от 23.12.2022 № 2818 «Об определении видов
обязательных работ и объектов, на которых осужденные отбывают уголовное
наказание в виде обязательных работ, а также мест для отбывания
осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания
в виде исправительных работ на 2023 год»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение 2 «Места для отбывания осужденными,
не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде
исправительных работ на 2023 год» к постановлению администрации
города Ставрополя от 23.12.2022 № 2818 «Об определении видов
обязательных работ и объектов, на которых осужденные отбывают уголовное
наказание в виде обязательных работ, а также мест для отбывания
осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания
в виде исправительных работ на 2023 год» изменение, исключив столбец
«Вид обязательных работ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко